
 

Протокол № 15 

засідання Організаційного комітету 

з проведення виборів ректора 

Херсонської державної морської академії 

 

22.11.2024 р.                                                      м. Одеса 

 

Члени Організаційного комітету 

П.І.Б. Присутній Відсутній 

Акімов О.В. +  

Бень А.П. +  

Дягилева О.С. +  

Козіцький М.П. +  

Колесник О.А. +  

Левківський Р.М. +  

Мельник Н.М. +  

Мих В.В. +  

Нагрибельний Я.А. +  

Онишко Д.М. +  

Пішко В.О.  + 

Поліщук В.О. +  

Расторгуєв П.П. +  

Сокол А.О. +  

 

Явка 93%. Кворум є. Засідання є правомочним. 
 

Запрошені: 

Голова виборчої комісії Шумей О.І., секретар Виборчої комісії Черненко В.В. 

 

Прибули: 

Голова виборчої комісії Шумей О.І., секретар Виборчої комісії Черненко В.В. 

 

Засідання проводиться офлайн. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Щодо передавання Організаційному комітету першого примірника протоколу 

від 22.11.2024 р. Виборчої комісії з проведення виборів ректора Херсонської державної 

морської академії. 

2. Інше. 

 

  



 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1. Щодо передавання Організаційному комітету першого примірника протоколу 

від 22.11.2024 р. Виборчої комісії з проведення виборів ректора Херсонської державної 

морської академії. 
 

СЛУХАЛИ: Дягилеву О.С., яка доповіла про те, що відповідно до п.4.23. «Положення 

про порядок проведення виборів ректора Херсонської державної морської академії»          

(СМЯ-04-251-2023, версія № 2) Виборча комісія передала Організаційному комітету перший 

примірник протоколу від 22.11.2024 р. Виборчої комісії з проведення виборів ректора 

Херсонської державної морської академії для його оприлюднення на дошці оголошень 

та офіційному сайті ХДМА. 

Олена Сергіївна зачитала протокол та зазначила, що відповідний протокол містить усі необхідні 

відомості та підписи. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1.1. Затвердити результати другого туру виборів ректора Херсонської 

державної морської академії. 

1.2. Протокол від 22.11.2024 р. Виборчої комісії з проведення виборів ректора 

Херсонської державної морської академії оприлюднити на дошці оголошень та 

офіційному сайті ХДМА. 

 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 13 – «за»; 0 – «проти»; 0 – «утрималися». Рішення ухвалено. 
 

2. Інше. 

СЛУХАЛИ: Шумея О.І., який зазначив про необхідність передати всю документацію Виборчої 

комісії з проведення виборів ректора Херсонської державної морської академії 

до Організаційного комітету із метою подальшого формування їх для передавання та зберігання 

в архіві Херсонської державної морської академії протягом п’яти років. 

 

УХВАЛИЛИ: 

2. 25.11.2024 р. о 10:00 провести засідання щодо передавання 

Організаційному комітету документації від Виборчої комісії з проведення виборів 

ректора Херсонської державної морської академії. 

 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 13 – «за»; 0 – «проти»; 0 – «утрималися». Рішення ухвалено. 

 

Голова Організаційного комітету О.С. Дягилева 

Заступник голови Організаційного комітету Д.М. Онишко 

Секретар Організаційного комітету                                      А.О. Сокол 


